
Plánovací nástěnný kalendář pro rok 2014! Titulka kalendáře,   Někde i náhledy stránek

Na základě vašich početných pozitivních ohlasů jsme pro vás opět připravili velký plánovací nástěnný kalendář, plný fotografi í psů našich předplatitelů. 

Najdete zde tak jedince mnoha rozdílných plemen, psy bez průkazu původu a křížence. Společné mají ale to podstatné - ničím nepodmíněnou lásku, 
kterou dennodenně dávají svým majitelům... Pes je přítelem člověka od nepaměti a chtělo by se napsat - chováním mnoha tyranů a hlupáků navzdory...
Kalendář je i velmi praktický - s jeho pomocí si tak snadno naplánujete nejen své dny se psy. 
A jistě je i skvělým dárkem pro všechny, vždyť vánoce se blíží:))!

Kde jej lze zakoupit a objednat?
1. Kalendář můžete zakoupit v novinových stáncích od 2. září.
2. Objednat lze pak na kalendar@pespritelcloveka.cz nebo na tel. čísle 222 317 811.

Podklady pro platbu na účet PVS vám budou zaslány a takto předem zaplacené kalendáře se budou zasílat s aktuálním čísle PPČ.  Cena kalendáře je JEN 
99,- Kč. ZDARMA máte tak poštovné i jedno číslo našeho časopisu!!!

Další možností je zaslání na dobírku, cena kalendáře je 99,- Kč + poštovné a balné Kč 76,--, objednávky na kalendar@pespritelcloveka.cz.

3. Staňte se našimi novými předplatiteli a dostanete kalendář ZDARMA! Při platbě do 15. 11. jej dostanete s číslem 12, při platbě do 15. 12. vám 
bude zaslán s číslem 1. 

4. Všichni naši stávající předplatitelé jej pak dostanou také ZDARMA s číslem 1. časopisu Pes přítel člověka, jako naše poděkování i přání věcí 
příjemných a milých v roce příštím.

Na základě vašich početných pozitivních ohlasů jsme 

pro vás opět připravili velký plánovací nástěnný 

kalendář, plný fotografi í psů našich předplatitelů. 

Najdete zde jedince mnoha rozdílných plemen, psy 

bez průkazu původu a křížence. Společné mají ale to 

podstatné – ničím nepodmíněnou lásku, kterou denno-

denně dávají svým majitelům... Pes je přítelem člověka 

od nepaměti a chtělo by se napsat – chování mnoha 

tyranů a hlupáků navzdory...

Kalendář je i velmi praktický – s jeho pomocí si 

tak snadno naplánujete nejen své dny se psy. 

A jistě je i skvělým dárkem pro všechny, vždyť 

Vánoce se blíží!

Plánovací nástěnný kalendář 
 pro rok 2014!

Věnujte předplatné časopisu Pes přítel člověka a tím i tento kalendář pro rok 

2014, který dostanou všichni noví předplatitelé ZDARMA. (Objednáte-li si před-

platné, které na rok stojí 564 Kč, a provedete platbu do 30. 12. 2013).

Internet: http://www.cpost.cz, e-mail: postabo.prstc@cpost.cz.

Objednávku lze také sjednat na každé poště.

Telefonický příjem objednávek na bezplatné telefonní lince: 800 300 302.

Předplatné do zahraničí zajišťuje:

Mediaservis s. r. o.

Sazečská 12, 225 62 Praha 10, 

tel.: 271 199 250

e-mail: kauerova@mediaservis.cz.

Objednávka starších výtisků:

Pražská vydavatelská společnost s. r. o.

P. O. Box 142, 130 37 Praha 3

tel. / fax: 222 718 046

e-mail: starsivytisky@pvsp.cz.

Jak se stát novým 

předplatitelem 

časopisu 

Pes přítel člověka?

Ro ní p edplatné
asopisu Pes p ítel lov ka

pro

Předplatné můžete i darovat svým blízkým!

Kde jej lze zakoupit 
a objednat?
1. Kalendář můžete zakoupit v novinových 

stáncích.

2. Objednat lze pak na kalendar@pespritelclove-

ka.cz nebo na tel. čísle 222 317 811.

Podklady pro platbu na účet PVS vám budou za-

slány a takto předem zaplacené kalendáře 

se budou zasílat s aktuálním číslem PPČ. Cena 

kalendáře je JEN 99 Kč. ZDARMA máte tak 

poštovné i jedno číslo našeho časopisu!!!

Další možností je zaslání na dobírku, cena 

kalendáře je 99 Kč + poštovné a balné 76 Kč, ob-

jednávky na kalendar@pespritelcloveka.cz.

3. Staňte se našimi novými předplatiteli 

a dostanete kalendář ZDARMA! Při platbě 

do 15. 11. jej dostanete s číslem 12, při platbě 

do 15. 12. vám bude zaslán s číslem 1.

4. Všichni naši stávající předplatitelé jej 

pak dostanou také ZDARMA s číslem 1 ča-

sopisu Pes přítel člověka, jako naše poděkování 

i přání věcí příjemných a milých v roce příštím.

Jak ssee sssttttááááttt nnnooovvýýýýmmm 

předplatitelem

Naplánujte si své dny se psy!

Leden – Január

1 St
Nový rok, Den obnovy českého státu / Deň vzniku Slovenskej republiky

Robin, Alan

1.

týden

2 Čt
Karina / Alexandra

Jantar / Karina

3 Pá
Radmila / Daniela

Jack

4 So
Diana / Drahoslav

Ťapka
NVP Brno

5 Ne
Dalimil / Andrea

Gaston
NVP Brno

6 Po
Tři králové / Zjavenie Pána (Traja králi), Antónia

Liberty

2.

týden

7 Út
Vilma / Bohuslava

Sam

8 St
Čestmír / Severín

Bobeš / Lara

9 Čt
Vladan / Alexej

Rex

10 Pá
Břetislav / Dáša

Amálka

11 So
Bohdan / Malvína

Tristan

12 Ne
Pravoslav / Ernest

Jonáš

13 Po
Edita / Rastislav

Hera

3.

týden

14 Út
Radovan / Radovan

Brita

15 St
Alice / Dobroslav

Brok

16 Čt
Ctirad / Kristína

Zora

17 Pá
Drahoslav / Nataša

Bertík

18 So
Vladislav / Bohdana

Žolík

MVP Trenčín

19 Ne
Doubravka / Drahomíra, Mário

Ajax

MVP Trenčín

20 Po
Ilona / Dalibor

Chico

4.

týden

21 Út
Běla / Vincent

Tramp

22 St
Slavomír / Zora

Bojar

23 Čt
Zdeněk / Miloš

Cipísek / Ciášik

24 Pá
Milena / Timotej

Raf

25 So
Miloš / Gejza

Max

26 Ne
Zora / Tamara

Ambra

27 Po
Ingrid / Bohuš

Jerry

5.

týden

28 Út
Otýlie / Alfonz

Kid

29 St
Zdislava / Gašpar

Hektor

30 Čt
Robin / Ema

Jenny

31 Pá
Marika / Emil

Komtesa / Marika

www.pespritelcloveka.cz

cena: 99 Kč

Únor – Február

1 So
Hynek / Tatiana

Car

2 Ne
Nela, Hromnice / Erika, Erik

Flíček / Ares

3 Po
Blažej / Blažej

Black

6.

týden

4 Út
Jarmila / Veronika

Lajka

5 St
Dobromila / Agáta

Žeryk / Luxor

6 Čt
Vanda / Dorota

Peggy

7 Pá
Veronika / Vanda

Lord

8 So
Milada / Zoja

Nora

9 Ne
Apolena / Zdenko

Fergie

10 Po
Mojmír / Gabriela

Šaryk / Šarik, Šara

7.

týden

11 Út
Božena / Dezider

Nero

12 St
Slavěna / Perla

Arleta

13 Čt
Věnceslav / Arpád

Kazan

14 Pá
Valentýn / Valentín

Dan

15 So
Jiřina / Pravoslav

Pišta

16 Ne
Ljuba / Ida, Liana

Lilly

17 Po
Miloslava / Miloslava

Azor

8.

týden

18 Út
Gizela / Jaromír

Argo

19 St
Patrik / Vlasta

Velur

20 Čt
Oldřich / Lívia

Baf / Baf

21 Pá
Lenka / Eleonora

Atom

22 So
Petr / Etela

Elsa
MVP DUO CACIB Brno

23 Ne
Svatopluk / Roman, Romana

Kikina
MVP DUO CACIB Brno

24 Po
Matěj / Matej

Pajda / Sammy

9.

týden

25 Út
Liliana / Frederik, Frederika

Dášenka

26 St
Dorota / Viktor

Líza / Uzlík

27 Čt
Alexandr / Alexander

Fina

28 Pá
Lumír / Zlatica

Asir / Cindy

fipronilum
spot-on

Ochrana na

Kalendá  PP _2014.indd   2

20.8.2013   8:23:1820.8.2013   8:23:18

s
p
b
a

K
u 
a 

Červen – Jún
1 Ne

Laura / Žaneta
Uran / Urán MVP Nitra

2 Po
Jarmil / Xénia, Oxana
Alan

23.
týden3 Út

Tamara / Karolína
Lup

4 St
Dalibor / Lenka
Edward / Riky

5 Čt
Dobroslav / Laura
Gejša

6 Pá
Norbert / Norbert
Honey

7 So
Iveta, Slavoj / Róbert
Wabi

8 Ne
Medard / Medard
Greco

9 Po
Stanislava / Stanislava
Baby

24.
týden10 Út

Gita / Margaréta
Artuš

11 St
Bruno / Dobroslava
Chip

12 Čt
Antonie / Zlatko
Astro

13 Pá
Antonín / Anton
Rin Tin Tin / Rintintin

14 So
Roland / Vasil
Harry / Haryk

15 Ne
Vít / Vít
Bublina

16 Po
Zbyněk / Blanka, Bianka
Hubert

25.
týden17 Út

Adolf / Adolf
Eliot

18 St
Milan / Vratislav
Tara

19 Čt
Leoš / Alfréd
Míša / Miško

20 Pá
Květa / Valéria
Lyra

21 So
Alois / Alojz
Borek / Miláčik MVP Brno 

22 Ne
Pavla / Paulína
Jolly / Zuzanka MVP Brno 

23 Po
Zdeňka / Sidónia
Saša

26.
týden24 Út

Jan / Ján
Lassie

25 St
Ivan / Olívia, Tadeáš
Ferda  / Reta

26 Čt
Adriana / Adriána
Asta

27 Pá
Ladislav / Ladislav, Ladislava
Xaver

28 So
Lubomír / Beáta
Felix / Félix NVP Klatovy

29 Ne
Pavel, Petr / Peter, Pavol, Petra
Enny / Rasty NVP Klatovy

30 Po
Šárka / Melánia
Bohouš / Bohuš

Vet Exclusive  SPECIFIC pro zdraví Vašich

www.SPECIFICDIET.cz

Superprémiová krmiva a klinickéVíte, čím krmíte!100% evropský původ  
surovin ze Skandinávie 100% p

bez u

Kalendá  PP _2014.indd   6Kalendá  PP _2014.indd   6

20.8.2013   8:47:41

sů jsme 

stěnný 

latitelů. 

en, ppssy 

í ale too 

dennoo-

člověěkka 

mnooha 

mocíí si i

y, vždyť 
Leden – Január

1 St
Nový rok, Den obnovy českého státu / Deň vzniku Slovenskej republiky

Robin, Alan

1.

týden

2 Čt
Karina / Alexandra

Jantar / Karina

3 Pá
Radmila / Daniela

Jack

4 So
Diana / Drahoslav

Ťapka
NVP Brno

5 Ne
Dalimil / Andrea

Gaston
NVP Brno

6 Po
Tři králové / Zjavenie Pána (Traja králi), Antónia

Liberty

2.

týden

7 Út
Vilma / Bohuslava

Sam

8 St
Čestmír / Severín

Bobeš / Lara

9 Čt
Vladan / Alexej

Rex

10 Pá
Břetislav / Dáša

Amálka

11 So
Bohdan / Malvína

Tristan

2014
Plánovací nástěnný kalendář


